

PROPOSTA COMERCIAL
CARTA PROPOSTA
Número do pregão: 1206.0112023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE

Identificação do Licitante:

Razão Social: GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

CNPJ: 31.748.439/0001-20

Inscrição Estadual: 06.460781-0 | Inscrição Municipal: 47546

Endereço: Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE

Telefone: (88) 3613-1377

E-mail: novaglobalnegocios@gmail.com

Informações Bancárias: Banco: Banco do Brasil | Agência: 0085-X | N° da Conta: 97.171-5

Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários)

Nome: José Milton Anastácio Alves Junior

CPF: 785.759.313-34

RG: 95031009936 – SSP - CE

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Casado

Profissão: Empresário

Endereço: Rua Floresta, N° 177 | Bairro: Campo dos Velhos | Sobral | ESTADO DO CEARÁ

Função: Diretor Geral

PLANILHA DE CUSTO DOS ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAPA PARA EXAMES DE IMAGEM 4X0 T- 32X44CM, 1(UMA) DOBRA, PAPEL COUCHÊ 275G.	UND	300	R\$ 0,49	R\$ 147,00
2	CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS 4X0 T - 15X42CM, 1(UMA) DOBRA, PAPEL SULFITE LAMINADO FRENTE.	UND	2000	R\$ 0,49	R\$ 980,00
3	CAPA PARA PRONTUARIO SUAS COLORIDA, COM CORTE ESPECIAL TRIPLEX 275 GRAMAS 4X0 CORES 42X30.	UND	650	R\$ 0,97	R\$ 630,50
4	PRONTUÁRIO ACOMPANHAMENTO FAMILIAR PAPEL	UND	1150	R\$ 0,44	R\$ 506,00
5	BL. ATESTADO MÉDICO 50X2, T- 14,5X21CM 1X0 COR PAPEL COPIATIVO	BLC	210	R\$ 3,39	R\$ 711,90
6	BL. ATESTADO ODONTOLÓGICO 100X1 VIA T- 14,5X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
7	BL. AVALIAÇÃO DE SAÚDE MENTAL 50X2 VIAT- 29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	100	R\$ 7,89	R\$ 789,00
8	BL. CADASTRO DOMICILIA (E-SUS) 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	200	R\$ 7,47	R\$ 1.494,00
9	BL. CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	500	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

10	BL. COMPLEMENTAR DO PARTOGRAMA "E" "D" 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	200	R\$	6,95	R\$	1.390,00
11	BL. CONSULTA PROF. NÍVEL SUPERIOR-FISIOTERAPEUTA-CLÍNICA DE FISIOTERAPIA 100X1 T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	100	R\$	7,49	R\$	749,00
12	BL. DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 100X1 T- 14,5X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF -SET 75G.	BLC	10	R\$	7,49	R\$	74,90
13	BL. DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 100X1 VIA CARBONADA T-29,7X21 CM 1 X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	30	R\$	7,49	R\$	224,70
14	BL. EVOLUÇÃO CLÍNICA; HISTÓRICO! CONDUTA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1 X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	400	R\$	7,49	R\$	2.996,00
15	BL. FICHA CLÍNICA DE PRÉ-NATAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 CORES F/V PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	100	R\$	7,49	R\$	749,00
16	BL. FICHA D COMPLEMENTAR 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	65	R\$	3,54	R\$	230,10
17	BL. FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	500	R\$	4,60	R\$	2.300,00
18	BL. FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL (E-SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	7,49	R\$	374,50
19	BL. FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS) 100X1 VIA T29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	100	R\$	7,95	R\$	795,00
20	BL. FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE 100X1 VIA T29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	7,99	R\$	399,50
21	BL. FICHA DE EVOLUÇÃO CAPS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	7,24	R\$	362,00
22	BL. FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1 X COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	100	R\$	7,99	R\$	799,00
23	BL. FICHA DE PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM 100X1 VIA T29,7X21 CM PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	175	R\$	7,99	R\$	1.398,25
24	BL. FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-SUS) 100X1 VIA T29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	500	R\$	7,99	R\$	3.995,00
25	BL. FICHA DE PRODUÇÃO - CAPS 100X1 VIAT - 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	20	R\$	7,99	R\$	159,80
26	BL. FICHA DE PUERICULTURA 100X1 VIAT- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	15	R\$	9,97	R\$	149,55
27	BL. FICHA DE REFERÊNCIA 25X3 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR - PAPEL COPIATIVO	BLC	1200	R\$	11,81	R\$	14.172,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4


INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

  novaglobalce

 www.novaglobalce.com

 novaglobalnegocios@gmail.com



28	BL. FICHA DE REFERÊNCIA INTRAMUNICIPAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	8,97	R\$	448,50
29	BL. FICHA DE REFERÊNCIA PARA O CEO CARBONADA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	8,97	R\$	448,50
30	BL. FICHA DE REGISTRO DE NEBULIZAÇÃO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPELOFF-SET75G.	BLC	10	R\$	11,89	R\$	118,90
31	BL. FICHA DE REQUISIÇÃO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	100	R\$	7,89	R\$	789,00
32	BL. FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS)100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	400	R\$	7,89	R\$	3.156,00
33	BL. FICHA DE VISITA DOMICILIAR TERRITORIAL (E-SUS) 4/FOLHA 100X1 VIA T - 29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	9,89	R\$	494,50
34	BL. FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100x1 VIA T-27X21CM1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	500	R\$	7,89	R\$	3.945,00
35	BL. FICHA INDIVIDUAL ATENDIMENTO GERAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	200	R\$	7,89	R\$	1.578,00
36	BL. FICHA MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR PARA CRIANÇAS DE 6 A 23 MESES 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET75G.	BLC	20	R\$	11,99	R\$	239,80
37	DL FICHA REGISTRO DE ATENDIMENTO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	300	R\$	7,99	R\$	2.397,00
38	BL. LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL- APAC 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET75G.	BLC	50	R\$	9,99	R\$	499,50
39	BL. LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 25X2 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. CARBONADAS	BLC	50	R\$	11,99	R\$	599,50
40	BL. MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1x1 COR PAPEL OFF-SET 75G	BLC	160	R\$	7,99	R\$	1.278,40
41	BL. MAPA DIÁRIO ACOMPANHAMENTO VITAMINA A-CRIANÇAS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	10	R\$	24,79	R\$	247,90
42	BL. PARTOGRAMA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	30	R\$	14,49	R\$	434,70
43	BL. PLANILHA DE ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	20	R\$	18,99	R\$	379,80
44	BL. PLANILHA DE ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	20	R\$	18,99	R\$	379,80

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

45	BL. PRESCRIÇÃO MÉDICA/RELATÓRIO DE ENFERMAGEM 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET75G.	BLC	200	R\$	7,99	R\$	1.598,00
46	BL. PRODUÇÃO POR IDADE ENFERMEIRO (PUERICULTURA PURPÉRIO E PRÉ NATAL) 1 00X T- 29,7X21 CM 1 X COR PAPEL OFF-SET75G.	BLC	60	R\$	9,79	R\$	587,40
47	BL. PRONTUÁRIO - CAPS 100X1 VIA T - 29,7x21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	9,79	R\$	489,50
48	BL, RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA T- 10X20 CM 1 X COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	400	R\$	9,79	R\$	3.916,00
49	BL. RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIA T-14,5X21 CM 1X0 COR PAPEL COPIATIVO	BLC	1000	R\$	7,94	R\$	7.940,00
50	BL. RECEITUÁRIO MÉDICO 50X2 T- 14,5X21 CM 1 X COR PAPEL COPIATIVO	BLC	3000	R\$	7,89	R\$	23.670,00
51	BL. REGISTRO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	8,99	R\$	449,50
52	BL. REGISTRO DIÁRIO DE COLETA E EXAMES DE SANGUE CANINO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 CORES PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	10	R\$	9,99	R\$	99,90
53	BL. RELAÇÃO NOMINAL CITOPATOLÓGICO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	9,79	R\$	489,50
54	BL. REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	9,79	R\$	489,50
55	BL. REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	9,79	R\$	489,50
56	BL. TERMO DE RECUSA DE TRANSFERÊNCIA 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1 X COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	10	R\$	23,97	R\$	239,70
57	BL. TERMO DE RESPONSABILIDADE DE RETIRADA DO PACIENTE DO HOSPITAL 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	10	R\$	23,97	R\$	239,70
58	CADERNETA DE VACINAÇÃO FEMININO T- 47X20 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO.	UND	750	R\$	1,97	R\$	1.477,50
59	CADERNETA DE VACINAÇÃO MASCULINO T- 47X20 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO.	UND	750	R\$	1,97	R\$	1.477,50
60	CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA FEMININO - 18X7 CM 1 X COR AP 60 KG	UND	500	R\$	1,97	R\$	985,00
61	CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA MASCULINO - 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG	UND	750	R\$	1,45	R\$	1.087,50
62	CARTÃO DA FAMÍLIA COM ENVELOPE AP 40 KG T- 10,5X8 CM 1X0 COR	UND	100	R\$	3,39	R\$	339,00
63	CARTÃO DA GESTANTE AP 40 KG 20X30 CM 1X1 COR	UND	500	R\$	2,58	R\$	1.290,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

64	CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE AP 40 KG 20X30 CM 1x1 COR	UND	2500	R\$	1,63	R\$	4.075,00
65	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO MEDICAMENTOS E INSUMOSAP40KGT-12X21 CM 4X0 CORES	UND	1000	R\$	1,63	R\$	1.630,00
66	CARTÃO DE VACINA ADULTO T - 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG	UND	1000	R\$	0,99	R\$	990,00
67	CARTÃO DE VISITA 5X9CM/PLAST14X0 COLORIDO.	UND	12500	R\$	0,39	R\$	4.875,00
68	CARTÃO SAÚDE T- A4 1X1 COR AP 180G	UND	3500	R\$	0,99	R\$	3.465,00
69	ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO - 42x29,7 PAPEL SULFITE 75G	UND	2000	R\$	1,99	R\$	3.980,00
70	FICHA DE ACOLHIMENTO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	30	R\$	10,99	R\$	329,70
71	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE DE TRABALHO- 100X1 VIAT-29,7X21 CM COR 1X0	BLC	10	R\$	25,79	R\$	257,90
72	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIARIA DO ACS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1 X COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	9,49	R\$	474,50
73	FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ACE ENDEMIAS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G.	BLC	50	R\$	9,49	R\$	474,50
74	FICHA GAL 100X1 29,7X21 CM	BLC	50	R\$	9,49	R\$	474,50
75	BLUSA DE ALGODÃO 100% FIO 30 PENTEADO COM PINTURA, ARTES VARIADAS A DEFINIR.	UND	1800	R\$	10,00	R\$	18.000,00
76	BLUSA EM MALHA PERSONALIZADA, ARTES VARIADAS, IMPRESSÃO SUBLIMADA COLORIDA. PP, M, G, GG E EXTRA G	UND	2425	R\$	10,00	R\$	24.250,00
77	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL (COR PRETA OU TRANSPARENTE), TAMANHO A4, DE 150 FOLHAS, COM CAPAS PROTETORAS EM PVC (FRENTE NA COR TRANSPARENTE E CONTRACAPA NA COR AZUL OU PRETA)	UND	1200	R\$	5,99	R\$	7.188,00
78	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL (COR PRETA OU TRANSPARENTE), TAMANHO A4, DE 50 FOLHAS, COM CAPAS PROTETORAS EM PVC (FRENTE NA COR TRANSPARENTE E CONTRACAPA NA COR AZUL OU PRETA)	UND	1040	R\$	5,99	R\$	6.229,60
79	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL (COR PRETA OU TRANSPARENTE), TAMANHO A4, DE 80 FOLHAS, COM CAPAS PROTETORAS EM PVC (FRENTE NA COR TRANSPARENTE CONTRACAPA NA COR AZUL OU PRETA)	UND	1040	R\$	5,99	R\$	6.229,60
80	ENVELOPE TAM A5 22,9 X 16,2 CM 4X0 COR TIMBRADO COM LOGOTIPO.	UND	2600	R\$	0,77	R\$	2.002,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

81	ENVELOPE TAM A4 32,4 X 22,9CM 4X0 COR TIMBRADO COM LOGOTIPO.	UND	2900	R\$	0,89	R\$	2.581,00
82	BANNER EM LONA, 340 GRAMAS, COLORJO, COM SARRAFOS DE MADEIRA, PONTEIRAS EM PLASTICO E CORDINHA DE SUSTENTAÇÃO, MEDINDO NO MINIMO 1 MT X 60 CM	UND	160	R\$	23,99	R\$	3.838,40
83	BANNER EM LONA, 340 GRAMAS, COLORIDO, COM SARRAFOS DE MADEIRA, PONTEIRAS EM PLASTICO E CORDINHA DE SUSTENTAÇÃO, MEDINDO NO MINIMO 1,20 MT X 70 CM	UND	150	R\$	33,59	R\$	5.038,50
84	BANNER EM LONA, 340 GRAMAS, COLORIDO, COM SARRAFOS DE MADEIRA, PONTEIRAS EM PLASTICO E CORDINHA DE SUSTENTAÇÃO, MEDINDO NO MINIMO 2 MT X 1 MT	UND	135	R\$	79,97	R\$	10.795,95
85	CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G.	UND	1800	R\$	2,79	R\$	5.022,00
86	CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G.	UND	1600	R\$	2,65	R\$	4.240,00
87	CARTAZ TAMANHO A4, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G.	UND	1850	R\$	2,12	R\$	3.922,00
88	CONVITE PERSONALIZADO SEM DOBRA MEDINDO 15X21CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G, 4X4.	UND	3150	R\$	3,39	R\$	10.678,50
89	FOLDERS TAM A4 21X29,7 CM FRENTE E VERSO - DUAS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4.	UND	8100	R\$	39,99	R\$	323.919,00
90	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA -4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G.	UND	4300	R\$	1,99	R\$	8.557,00
91	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440g) (ACABAMENTO ILHOES OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTEIRAS) 4X4 CORES.	M ²	198	R\$	49,99	R\$	9.898,02
92	LONA TIPO FAIXA IMPRESSÃO 4X4	M ²	146	R\$	44,99	R\$	6.568,54
93	OUTDOOR COMPLETO MEDINDO 3X9M EM LONA. 4X4	UND	46	R\$	1.899,99	R\$	87.399,54
94	PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS.	UND	16700	R\$	0,21	R\$	3.507,00
95	REVISTA A4 FECHADA - 44 PÁG. 4X4 CORES - CAPA COUCHÊ 230 E MIOLO COUCHÊ 150G. GRAMPEADA.	UND	850	R\$	7,99	R\$	6.791,50
96	CARTILHA: PAPEL BRANCO, 90G, EM A5, ATÉ 25 PÁGINAS, COLORIDA, FRENTE E VERSO, COM FOTOS ILUSTRATIVAS, CAPA 180G E ENCADERNAÇÃO GRAMPEADA.	UND	1340	R\$	5,39	R\$	7.222,60
97	PASTAS C/LOGOMARCA - PAPEL 250KG - LAMINADO COUCHÊ 4X0 TAM 23X34CM	UND	3300	R\$	3,47	R\$	11.451,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

98	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL EM MATERIAL PVC FLEXIVEL, SISTEMA DE IMPRESSÃO ESPECIAL A LASER. APRESENTAÇÃO FOTODIGITAL ESCANEADA, FRENTE, COM LOGOMARCA, DADOS FIXOS E VARIÁVEIS, DIMENSÕES 86X541MM COM CORDÃO.	UND	1700	R\$	22,99	R\$	39.083,00
100	ENVELOPE PARA CONVITE TAM 16 X 16 EM CORES VARIADAS PERSONALIZADO.	UND	1500	R\$	2,19	R\$	3.285,00
101	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 40X40	UND	66	R\$	76,99	R\$	5.081,34
102	CARIMBO GRANDE - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO - ALMOFADA EM COR PRETA - SUBSTITUÍVEL - FORMATO RETANGULAR - MECANISMO RETRÁTIL.	UND	43	R\$	67,99	R\$	2.923,57
103	CARIMBO MÉDIO - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO - ALMOFADA EM COR PRETA - SUBSTITUÍVEL - FORMATO RETANGULAR - MECANISMO RETRÁTIL.	UND	48	R\$	58,99	R\$	2.831,52
104	CARIMBO PEQUENO - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU ACRÍLICO - ALMOFADA EM COR PRETA - SUBSTITUÍVEL - FORMATO RETANGULAR - MECANISMO RETRÁTIL.	UND	46	R\$	67,99	R\$	3.127,54
105	BLOCO PARA ANOTAÇÃO - MEDIDA: 15 X 21CM - PAPEL: IMPRESSO OFF SET 75MG/M2 - IMPRESSÃO: 4 10 CORES NA CAPA E MARCA D'AGUA NAS FOLHAS INTERNAS Nº DE PÁGINAS: 30, COM ASPIRAL	UND	1140	R\$	4,87	R\$	5.551,80
106	BLOCO PARA ANOTAÇÃO - MEDIDA: 15 X 21CM - PAPEL: IMPRESSO OFF SET 75MG/M2 106 - IMPRESSÃO: 4/0 CORES NA CAPA E MARCA D'AGUA NAS FOLHAS INTERNAS Nº DE PÁGINAS: 50, COM ASPIRAL	UND	1076	R\$	5,69	R\$	6.122,44
107	BLOCO PARA ANOTAÇÃO - TAM A4 - PAPEL: IMPRESSO OFF SET 75MG/M2 - IMPRESSÃO: 4 10 CORES NA CAPA E LOGOTIPO/ MARCA D'AGUA NAS FOLHAS INTERNAS Nº DE PÁGINAS: 30.	UND	926	R\$	5,49	R\$	5.083,74
108	XEROX FRENTE E VERSO COLORIDA A4	UND	4000	R\$	0,59	R\$	2.360,00
109	AGENDA PERSONALIZADA CAPA DURA	UND	800	R\$	17,99	R\$	14.392,00
110	BOLETIM ESCOLAR	UND	4000	R\$	0,47	R\$	1.880,00
111	PASTA PARA ALUNO	UND	4000	R\$	1,44	R\$	5.760,00
VALOR GLOBAL DOS ITENS						R\$	798.568,00
(SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)							
Prazo de Entrega: conforme os termos do edital							
Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias							

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



UMNOVO
CONCEITO
em qualidade.



Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 28 de Junho de 2023

Diretor Geral

José Milton A. Alves Júnior

CPF: 785.759.313-34

**José Milton
Anastacio
Alves Junior**

Assinado de forma
digital por José Milton
Anastacio Alves Junior
Dados: 2023.06.28
15:31:59 -03'00'

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

A

Prefeitura Municipal de Mucambo – CE

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico Nº 1206.0112023

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	Valor unitário	Valor total
8	ENVELOPE PARA CONVITE TAM 11,4 X 16,2 EM CORESUND PERSONALZADO	UNID	1650	R\$ 2,29	R\$3.778,50
VALOR TOTAL					3.778,50

Recife, 28 de Junho de 2023

FABRICANTE: TGM

MARCA/MODELO: PRÓPRIA

VALIDADE DE PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA DE MATERIAL: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Declaramos que, nos preços cotados, estão incluídas todas as despesas tais como: tributos, fretes, seguros, comissões, taxas, contribuições, salários, remunerações, obrigações sociais e quaisquer outros custos incidentes sobre o objeto desta licitação, ficando ciente de que, na ausência dessa declaração, serão consideradas inclusas as despesas mencionadas.

Declaramos total conhecimento e concordância com os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos que todas as providências para entrega ou substituição do objeto deverão ser adotadas pelo licitante vencedor, nos prazos máximos estabelecidos neste Termo de Referência, contados a partir da data da notificação pelo responsável do órgão/entidade demandante.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Dados bancários:

Banco do Brasil

Ag: 3613-7

C/C: 69380-4

Representante Legal para fins de Assinatura de documentos:

Nome: **Thyago Guimarães Mafra**

Nacionalidade: **Brasileira**

Estado Civil: **Casado**

RG.: **7.097.441 SDS PE**

TGM GRÁFICA E EDITORA EIRELI

Rua Clarice Lispector, 95 | Torrões | Recife | PE | CEP: 50.660-250
C.N.P.J.: 33.682.705/0001-95 | Insc. Mun.: 644.184-0 | Insc. Est.: 0829451-87
Fones: (81) 3352.8197 | 999.833.863 | tgmgrafica.licitacao@gmail.com

TGM

GRÁFICA & EDITORA

CPF.: 055.157.014-88

E-mail: tgmgrafica.licitacao@gmail.com

Telefone: 81 999834305



THYAGO GUIMARAES Assinado de forma digital por
THYAGO GUIMARAES
MAFRA:05515701488 MAFRA:05515701488
Dados: 2023.06.18 17:12:03 -03'00'

TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI

THYAGO GUIMARÃES MAFRA

RG.: 7.097.441 SDS-PE

TGM GRÁFICA E EDITORA EIRELI

Rua Clarice Lispector, 95 | Torrões | Recife | PE | CEP: 50.660-250
C.N.P.J.: 33.682.705/0001-95 | Insc. Mun.: 644.184-0 | Insc. Est.: 0829451-87
Fones: (81) 3352.8197 | 999.833.863 | tgmgrafica.licitacao@gmail.com